
UCHWAŁA NR XL/286/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217 ze zm.) oraz § 3 i 
§ 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. poz. 182) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić postępowanie konkursowe na stanowisko Dyrektora 
Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży.

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:

1) Julian Hermaszczuk - Przewodniczący

2) Michał Czosnowski - lekarz

3) Mirosław Juraszek

4) Piotr Jankowski

5) Andrzej Szwed

6) Andrzej Skawiński

7) Maria Maternowska - przedstawiciel Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. 
Romana Drewsa w Chodzieży

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2014 r.

Id: BBB94937-6573-4E0E-BADF-EC6BCFF5E9F3. Uchwalony Strona 1




